[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	20.05.2024
	№
	204

	г.Бабаево

	О внесении изменения в постановление администрации

Бабаевского муниципального округа  от  30.01.2023 №78

В связи с произошедшими организационно-штатными изменениями в администрации Бабаевского муниципального округа, в структурных подразделениях территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, действующих на территории округа, администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 30.01.2023 № 78 «О создании  эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Бабаевского муниципального округа Вологодской области»  следующее изменение,  изложив  приложение 2 постановления в новой редакции (прилагается).

	Глава Бабаевского
муниципального округа
	Ю.В.Парфенов

Приложение к постановлению

администрации Бабаевского

муниципального округа

                                                                                                                                          от 20.05.2024  № 204

«Приложение №2

к постановлению

администрации Бабаевского

муниципального округа

                                                                                                                               от  30.01.2023 №78»

СОСТАВ

ЭВАКОПРИЕМНОЙ (ЭВАКУАЦИОННОЙ) КОМИССИИ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	NN

пп
	Фамилия,

имя, отчество
	Занимаемая должность

	в эвакокомиссии
	основная

	1
	2
	3
	4

	1.
	Ахутина Лариса Робертовна
	Председатель комиссии
	Заместитель главы округа по социальным  вопросам и профилактике правонарушений

	2.
	Морозова Елена Витальевна
	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель начальника управления образования, заведующий отделом развития общего и дошкольного образования  администрации округа

	3.
	Олемская Елена Сергеевна
	Секретарь комиссии
	Консультант комитета по мобилизационной работе, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и социальной безопасности администрации округа

	Группа связи, оповещения и информации

	1.
	Карев Виктор Данилович
	Старший группы
	Мастер по обслуживанию абонентов сервисного центра в г.Бабаево  Вологодского филиала ПАО «Ростелеком»

	2.
	Головкина Татьяна Владимировна
	Член группы
	Заведующий отделом молодежной политики администрации округа

	Группа учета эваконаселения и информации

	1.
	Мебония Алиса Евгеньевна
	Старший группы
	Начальник миграционного пункт МО МВД России «Бабаевский»

	2.
	Воронина Оксана Александровна
	Член группы
	Методист   МБО ДО «Бабаевский ДДТ»

	Группа приема и организации размещения эваконаселения

	1.
	Лутченкова Елена Леонидовна
	Старший группы
	Заместитель начальника управления образования администрации округа

	2.
	Епифанова Мария Павловна
	Член группы
	Заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений, заведующий отделом имущественных отношений управления имущественных и земельных отношений  администрации округа

	Группа  дорожного и транспортного обеспечения

	1.
	Тузова Анна Викторовна
	Старший группы
	Старший специалист комитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности администрации округа

	2.
	Смелков Александр Николаевич
	Член группы
	Директор ООО «Экспресс»

	Группа первоочередного жизнеобеспечения населения

	1.
	Ипполитов Дмитрий Сергеевич
	Старший группы
	Председатель комитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности администрации округа

	2.
	Белозерова Юлия Александровна
	Член группы
	Начальник управления социально-экономического развития, инвестиций и предпринимательства администрации округа

	3.
	Александрова Антонина Витальевна
	Член группы
	Главный врач БУЗ ВО «Бабаевская ЦРБ»

	4.
	Кузьминова Елена Андреевна
	Член группы
	Заведующий отделом по  благоустройству, заместитель начальника управления городского хозяйства администрации округа

	Группа  охраны общественного порядка

	1.
	Ких Максим Петрович
	Старший группы
	ВриО заместителя начальника полиции по ООП МО МВД России «Бабаевский»

	2.
	Ремнева Нелли Александровна
	Член группы
	Заместитель  военного комиссара военного комиссариата Бабаевского и Кадуйского  муниципальных округов Вологодской области

	Руководители ПЭП

	1.
	Никандрова Ольга Борисовна
	Руководитель ПЭП
	Начальник территориального отдела «Бабаевский»

	2.
	Овсянникова Наталья Викторовна
	Руководитель ПЭП
	Исполняющий обязанности начальника территориального отдела «Борисовский»

	3.
	Охонская Елена Александровна
	Руководитель ПЭП
	Исполняющий обязанности начальника  территориального отдела «Вепсский национальный»

	4.
	Князева Наталья Николаевна
	Руководитель ПЭП
	Начальник территориального отдела «Пяжозерский»

	5.
	Набиева Любовь Николаевна
	Руководитель ПЭП
	Начальник территориального отдела «Санинский»

	6.
	Филиппова Зинаида Валерьевна
	Руководитель ПЭП
	Начальник территориального отдела «Тороповский»